
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Oggetto: D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, aggiornato all’art. 40 del D.L. 16 luglio 
2020, convertito, con modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120 – Cancellazione 
d’ufficio di n. 183 società di persone ex art. 3, comma primo, lett. b)

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visti gli artt. 2188 c.c. e 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i. recante 
“Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura” 
che rispettivamente, istituiscono e disciplinano del Registro delle Imprese;

Visto, al riguardo, il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 recante “Regolamento 
d’attuazione dell’art. 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione 
del registro delle imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Viste, altresì, la L. 2 novembre 2000, n. 340 recante disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi e la L. 
7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;

Visto, per le finalità che qui interessano, il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 rubricato 
“Regolamento di semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di 
imprese e società non più operative dal registro delle imprese”;

Tenuto conto che l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con 
modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120, significativamente rubricato 
“Semplificazioni delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall’albo degli enti cooperativi” prevede, al primo comma, che il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal citato D.P.R. n. 247/2004 è 
disposto con determinazione del Conservatore, novellando le precedenti disposizioni 
che prevedevano la competenza esclusiva del Giudice del Registro delle Imprese;

Rammentato che, con la precedente Disposizione del Conservatore del Registro 
delle Imprese prot. 126159/2020 del 27 ottobre 2020, nel prendere atto della novella 
di cui al richiamato art. 40 del D.L. n. 76/2020, sono state confermate le modalità 
operative già applicate al procedimento di cancellazione di cui al citato D.P.R. n. 
247/2004, come condivise con il Giudice del Registro delle Imprese;

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui 
sono state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle 
società di persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo 
comma del più volte citato art. 40;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0248616/U DEL 13/10/2023 15:16:12



Considerato che le disposizioni normative citate si inquadrano nell’ambito degli 
strumenti legislativi atti a consentire la cancellazione dal Registro delle Imprese delle 
imprese individuali e delle società di persone non più operative;

Ravvisata la necessità di procedere ad un aggiornamento costante dell’anagrafe 
del Registro Imprese, al fine di migliorare la qualità delle informazioni giuridiche ed 
economiche ivi contenute;

Preso, dunque, atto dell’elenco predisposto da Infocamere S.C.p.A. sulla base 
delle risultanze degli archivi del Registro Imprese di Roma;

Tenuto conto che, alla luce quanto sopra, sono state individuate n. 183 società di 
persone che rientrano nella fattispecie di cui al citato D.P.R. n. 247/2004, art. 3, primo 
comma, lett. b) che prevede la cancellazione d’ufficio delle società di persone per 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

Verificato, per le società in elenco, il perdurare degli elementi sintomatici indicati 
dalla norma in commento, quali, il mancato deposito di atti nel Registro delle 
Imprese, l’assenza di recenti dichiarazioni fiscali, l’omesso versamento del diritto 
annuale nonché la mancanza o l’invalidità dell’indirizzo P.E.C.;

Essendo stato notiziato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, alle 
società interessate, tramite la Comunicazione prot. 213850/2023 pubblicata all’Albo 
camerale dal 8 al 22 agosto 2023;

Ravvisato che al decorrere del termine di 45 giorni, indicato nel preavviso di 
cancellazione, con propria Disposizione prot. 236840/2023 del 26 settembre 2023 le 
società sono state poste in scioglimento senza liquidazione, non essendo stato 
compiuto alcun atto di gestione, né presentata alcuna regolare domanda di 
cancellazione, né, tantomeno, di scioglimento e liquidazione su base volontaria;

Essendo decorso l’ulteriore termine di 15 giorni dalla Disposizioni di cui sopra, 
affissa in Albo camerale dal 27 settembre 2023 al 11 ottobre 2023;

Verificato, ai sensi dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020 che, nel patrimonio della 
società interessate, non rientrassero beni immobili, casistica per la quale il 
procedimento è stato sospeso ed i relativi atti saranno rimessi al Presidente del 
Tribunale ai sensi dell’art. 3, 3° comma del più volte citato D.P.R. n. 247/2004, come 
riformato dall’art. 40

DISPONE

la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 3, primo 
comma, lett b), del D.P.R. n. 247/2004, per mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi, di n. 183 società di persone, di cui all’elenco Allegato 1 che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento.



La disposizione, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 
120/2020, è notificata agli interessati entro otto giorni dall’adozione mediante 
comunicazione all’Albo istituzionale e nella sezione del sito dedicata alle 
cancellazioni d’ufficio, nonché tramite posta elettronica certificata alle imprese che 
presentano un indirizzo valido e attivo.
Nei quindici giorni successivi è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle 
Imprese (cfr. art. 40, comma 7).

Roma, data del protocollo

IL CONSERVATORE
              (Barbara Cavalli)

Signed by CAVALLI BARBARA
13.10.2023 11:37:02 UTC



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

1 605207 07321700580 S.I.C.C. POLIS SYSTEM S.N.C. DI MASSIMI GIANFRANCO E C.

2 767337 04448061004 P.G. BRANDI DI PATRIZIA OLIVIERI & C. S.A.S.

3 1100330 08525471002 VITALITY CLUB BENESSERE S.A.S. DI MARIA CRISTINA TIRABASSI & C.

4 1100434 08516721001 STAR PIZZA DI SABELLICO ANNA RITA E C. S.N.C.

5 1100498 08523891003 MAGNUM SERVICE S.A.S. DI DISPAGNA AURELIO & C.

6 1100566 08516431007 CONI S.N.C. DI CONI ANNA E DANIELA

7 1100766 08515661000 ARBN - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ROBERTO NEGLIA

8 1100806 08532011007 STUDIO IMMOBILIARE DI FLORA FALCE & C. S.A.S.

9 1100976 08531881004 "DAL 1968...ZOO PICCOLI AMICI DI CARRESI SANDRO E C. S.N. C."

10 1101150 08537931001 FEBBRE DA CAVALLO S.A.S.DI GIULIANO D'ONOFRIO & C

11 1101154 08529751003 UN POSTO AL SOLE DI SARNINO ANNA MARIA S.A.S.

12 1101258 08534341006 SHOPPING DI GERMANI ROMINA & C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

13 1101598 08514151003 ALDO & MARCO PRODOTTI ITTICI DI LA ROSA ANGELO E PERIS ALDO SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

14 1101740 08529671003 " WINE ROSE'S  S.A.S. DI ILLUMINATI FRANCESCA & C.

15 1102101 08553991004 GROUP PRINT DI DANIELA FILIPPELLI & C. - S.N.C.

16 1102170 08552131008 MARINELLI S.A.S. DI FABIO MARINELLI & C.

17 1102365 08554401003 S.M.C. DI SOPRANO MARCO E LUDOVISI MARA SNC

18 1102371 08534861003 LEO E LUCY S.N.C. DI NDONI LEONARD

19 1102379 08551371001 SFOGLIE & VOGLIE - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI PASQUALE  DI RENZO E C.

20 1102737 08558481001 MLM - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI LUFFARELLI LORETANA

21 1102766 08557401000 WARDA  DI KABESH NAGAT NURI AHMED E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA EMPLICE

22 1103018 08564421009 LA QUERCIA S.A.S. DI SIMONE LEONARDI & C.

23 1103218 08560991005 DIDIBI SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CRISTINA DINARI & C.  IN LIQUIDAZIONE

24 1103311 08566811009 MILLEON S.A.S. DI LEONARDIS PAOLA E C.

25 1103447 01961770599 KA. TING. 2000 S.A.S. DI FLAVONI ANGELO & C.

26 1103539 08559831006 GI.GA. S.A.S. DI DI MAURO NUNZIATINA E C.

27 1103559 08566191006 ABATE ALIMENTARI S.A.S. DI ABATE MARIA NATALINA & C.

28 1104026 08568221009 RIYADH SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI AKTTER JASMIN E AKTHER MD

29 1104067 08560651005 PEAK BRAND S.A.S. DI GUAN FANG E C.

30 1104354 08582771005 CHIRO DI ARIVIELLO C. SHIGA H. VALCI R. S.N.C.

31 1104471 08588811003 AURORA S.A.S. DI BENEDETTI GIOVANNI & C.

32 1104793 08582501006 PRESTIGE S.N.C. DI ACCALAI FRANCO E TOSI ALESSANDRO

33 1104866 08588721004 D&C DI PARCO DARIA E PARCO CECILIA S.N.C.

34 1104910 08593401006 LA BELVA SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI ABD EL WAHED HATEM       MOHAMED MOHAMED

35 1105026 08593571006 ELETTROEDILE S.A.S. DI CLAUDIO SARASINI

36 1105246 08588421001 I BASTIONI S.A.S. DI FALANA IZABELA

37 1105291 08598061003 UDDIN INTERNATIONAL S.A.S. DI UDDIN MEZBA

38 1105463 08600761004 N & L S.A.S DI BORDIERI NICOLA

39 1105710 08602351002 ALEXANDER S.A.S. DI WANG ZHAOXIA

40 1105733 08605191009 PALMA D'ORO S.A.S. DI BASILY EMAD SAMAAN

41 1105814 08605221004 CALAMATTA PHONE DI IBRAHIM MOHAMED HASSAN AHMED ELBEDALY SOCIETA'IN ACCOMANDITA SEMPLICE

42 1106038 08601211009 CAMPO DI KHALIFA IBRAHIM MOHAMED ELMORSY E C. S.A.S.

43 1106135 08606481003 NATIONAL S.A.S. DI JAHANGIR ABDUL AZIZ BHUIYAN

44 1106183 08608731009 FANTASIE DI PIZZA DI PAONESSA FABRIZIO & C.- SOCIETA' IN NOME COLETTIVO

45 1106214 08612121007 MARCONI PHONE CENTER DUE - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI KAMRUL MASUD E C.

46 1106290 08613631004 S. & M. DI SALIS STEFANO & C. S.N.C

47 1106309 08610011002 L'ATE'LIER PARO' S.A.S. DI PAOLA ROMANIELLO & C.

48 1106370 08607961003 ROBY'S BAR S.A.S. DI CELLO ROBERTO E C.

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

1/4

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0248616/U DEL 13/10/2023 15:16:12



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

49 1106384 08614401001 PICCOLO BORGO S.N.C. DI PETRUCCI LUIGI E CRUCIANI SABRINA

50 1106641 08616261007 CHARTER & CATERING S.A.S. DI LUCCHINI GIULIO E C.

51 1106661 08610861000 CASA NATURA S.A.S. DI LOZZI LUIGI

52 1106686 08615651000 LA PINETINA DI GIOIA FRANCESCO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

53 1106838 08611271001 MOTO NOS SAS DI PITORRI MICHELE E C.

54 1106866 08616411008 EDO E I SUOI AMICI DI MECUCCI STEFANO E C. S.N.C.

55 1106962 08621891004 COLPI DI TESTA S.N.C. DI BUCCI KATIUSCIA

56 1107139 08624801000 POINT SERVICE 44 SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ROBERTO NOVARA

57 1107292 08620541006 SALDI FRUTTA S.A.S. DI EL DOKHMISY MAHMOUD IBRAHIM HAMZA

58 1107301 08608021005 CRIFE S.N.C. DI BENEDETTI CRISTINA & C. IN LIQUIDAZIONE

59 1107442 08625731008 COCOBEACH TRAVEL S.A.S. DI DI PIETRO STEFANO

60 1107667 08610751003 " AL CASALETTO B S.A.S. DI LAZAR ROXANA "

61 1107862 01689841201 IDEA BAR S.A.S. DI VENTUROLI SUSANNA &  C.

62 1108525 08639221004 ROAN SOCIETA' IN NOME COLLETIVO DI ROSARIA SPINOSI E ANNA ROSATI

63 1108549 08639371007 ALTERMODA - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FABRIZIO ALTERI

64 1108689 08644991005 HAPPY HOUR DI CONCA PASQUALE S.A.S.

65 1108697 08641541001 OVERSKAYS S.N.C. DI PAYMAN MALEKY & C.

66 1108780 08644141007 IL SOLE E LA LUNA S.A.S. DI GRANDE MARIA ROSARIA E C.

67 1108993 08646231004 A.S. STAR DI ANTINORI SIMONE E GUERRIERI ALESSIO S.N.C.

68 1109175 08648871005 M.A. S.N.C. DI FARAJI MD MUSHARRAF & C.

69 1109198 08649581009

"WOMEN SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI MAGGI CELESTE E GANDOLFO"  OVVERO ANCHE IN FORMA ABBREVIATA 

"WOMEN SNC DI MAGGI CELESTE E GANDOLFO"

70 1109522 08659321007 I LARI  DI DELFINI CRISTINA E C.- SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICIN LIQUIDAZIONE

71 1109717 08649761007 EURO MEDICAL S.A.S. DI SARAPPA MAURO & C.

72 1109728 08659931003 IL PIACERE DEL GUSTO S.N.C. DI STEFANO BERTUOLO E ERICA ARAMINI

73 1109893 08659171006 A. & C. PRODUZIONI ED EVENTI S.A.S. DI CAPALDO PASQUALE & C.     IN SIGLA  A. & C. PRODUZIONI ED EVENTI S.A.S.

74 1109908 08662121006 RISTORANTE AL PORTO DI ANGELO ROSSI E CIRO MENNELLA S.N.C.

75 1109919 08647171001 STE.MA. S.A.S. DI CATULLO MARCO & C.

76 1109940 08648931007 CENTRO CLIMA S.N.C. DI ANTONACCI GIUSEPPE E C.

77 1110218 01935470979 ROSTICCERIA ALI BABA DI OPRIS IOAN E C. S.N.C.

78 1110291 08650851002 EURALIA S.A.S. DI CHECCHI FABRIZIO E C.

79 1110320 08648681008 SI.MO. SAS DI FAGIOLI MOIRA

80 1110390 08653431000 M&V TRASPORT-S.N.C. DI MARCO FELIZIANI & VALERIO NARDONE

81 1110492 08661181001 SADERI DI CAMEDDA EDOARDO FILIBERTO E C. S.A.S

82 1110517 08660741003 STUDIO 2L S.N.C. DI ROMANI LORENO E SIMONETTA

83 1110553 08667261005 UNIC INTERNATIONAL DI SAMIM AHMED E C. S.A.S.

84 1110664 08666241008 AURORA SNC DI PAPALIA ISABELLA E C.

85 1110779 08676881009 PHONE CENTER E INTERNET DI TOUBANI MILOUD E C. S.N.C.

86 1111007 08679191000 PROFUMERIA NOTRE DAME DE PARIS DI HE'LE'NE LE JOUT - SOCIETA' IN ACC

87 1111031 03105210102 ECOL SERVICE DI LAROCCA GIUSEPPE PASQUALE SAS IN LIQUIDAZIONE

88 1111320 08668501003 DIENGI BAR DI PIRAZZI GIUSEPPE S.A.S.

89 1111350 08681411008 LA PIAZZA DEGLI ARTISTI SAS DI CASAGRANDE MARIA ROSARIA & C.

90 1111561 08690751006 AUTOCARROZZERIA NUOVA ARPINO DI VINDIGNI MARIO & C. - S.N.C.     IN LIQUIDAZIONE

91 1111884 08680441006 MADAV - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI MARCO LEVA E DAVIDE BERTOCCI

92 1111958 08693881008 EDIL TECNO TEAM S.N.C. DI MARINI DANIELE & C.

93 1112020 08693581004 NOVA EDIL S.A.S. DI MELONI ANGELO & C. IN LIQUIDAZIONE

94 1112064 08697831009 AMICI S.N.C.

95 1112077 08698421008 SIMON S.N.C. DI SIMONE E MAURIZIO ORLANDI

96 1112286 08700701009 LEON COMPANY S.A.S. DI TIBREA IOANA

2/4



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

97 1112347 08690391001 SONAR BANGLA DI RAHMAN ANISUR & C. S.A.S

98 1112350 08687561004 LO VERSO INFISSI S.N.C. DI LO VERSO GIANLUCA E LO VERSO SANTO

99 1112405 08693661004 MEDIA INTERNATIONAL PHONE CENTER DI  ABU SIDDIQUE &  C. - SOCIETAIN NOME COLLETTIVO

100 1112490 08702871008 NEW EDIL 2005 DI GIANCARLO D'AMICO S.N.C.

101 1112701 08707581008 VIRTUAL PLANET DI FINIZZI PAOLO & C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

102 1112731 08707471002 BLUE CAFFE' S.N.C. DI MANONI SERGIO & C. IN LIQUIDAZIONE

103 1112783 08692021002 CAFFETTERIA ROSATI DI POTESTA' STEFANIA & C. S.N.C.

104 1113039 08710281000 KANDEL RISTORAZIONE SAS DI KANDEL MOHAMED ESAM MOHAMED ABDEL A & C.

105 1113336 08707861004 PACE S.A.S. DI ISLAM MONIRUL & C.

106 1113395 08704861007 C.IM.E.T. S.N.C. DI CARRADORI C. & C. IN LIQUIDAZIONE

107 1113555 08707541002 DOLPHIN S.N.C. DI  MIA KADIR E C.

108 1113653 08715901008 TAVERNA CAFFE' DI LAVAGNINI TIZIANO E ALESSANDRO SNC

109 1113712 01111650527 I.T.A. INTERNATIONAL TRADE AGENCY DI PICCIAFUOCHI MAURIZIO & C. SAS

110 1113722 08721571001 LAUTOMOBILE DI GALLO GIUSEPPE ,CAMPEGGI LAURA E C S.A.S.

111 1113894 08723361005 ANGELO E CICCIO CAFFE' S.N.C. DI VENTRONI ANGELO

112 1113995 08717061009 LIVE S.A.S. DI BRUNO MONTANARI & C.

113 1114056 08726501003 VANESSA S.A.S. DI SCALIA GIOVANNI E C.

114 1114075 08724831006 + 39 LA PIZZA S.N.C. DI VITTORIA COLOMBO & C.

115 1114085 08708341006 PINK 2005 DI MAURIZIO GUZZI & C. - S.N.C.

116 1114250 08726641007 LA CASA DI ALBERTO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI LORUSSO ROSSANA & C.

117 1114854 08729571003 GOLD CLIMA S.A.S. DI POMPILI ELISEO & C.

118 1114918 08737401003 GOLDEN S.A.S. DI MARIANI IOLANDA & C.

119 1114938 08726271003 SELLA  S.A.S. DI IACOB GIANINA

120 1115157 08718941001 BRASIL COPACABANA SAS  DI DOS SANTOS ALDO FLORENTINO

121 1115200 02103810590 CARPE DIEM S.A.S. DI GALEOTTI FRANCESCO & C. S.A.S.

122 1115336 08740101004 EVANT COM S.A.S. DI BANACH EWA HALINA

123 1115352 08741051000 GAUDEMUS - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI LUCIA DI GIUSEPPE

124 1115565 08741951001 ALL SERVICES DI CERILLI NADIA & C. S.A.S.

125 1115696 08744391007 YUKI S.N.C. DI  D'ANTONIO SAVERIO & C.

126 1115864 08740191005 CAMELIA 2005 S.A.S. DI POPESCU CAMELIA SANDA E C.

127 1115878 08747211004 EUROLAVAGGIO - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI ALI ROCHI E C.

128 1116238 08751281000 L'INCONTRO S.A.S. DI MONTI CORIOLANO

129 1116248 08732821007 GELEXPRESS DI MARIO CHIU' ED ANGELO MAZZA S.N.C.                 IN LIQUIDAZIONE

130 1116257 01536180704 MEDIANET S.A.S. DI PARRILLO ARTURO & C.

131 1116258 08749601004 DEFLO' S.A.S. DI ALESSANDRO DE FLORIO & C.

132 1116412 08748431007 ORTOFRUTTA DI ALESSANDRO SPITONI S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

133 1116417 08754751009 ITAL - DER DI COSKUN YILMAZ E C. S.A.S.

134 1116610 08746711004 DEDE S.A.S. DI DE LUCA C. & C.

135 1116616 00298680257 C + C DI CATTEL LUCA & C. S.N.C.

136 1116683 08741581006 B.T.  INTERNATIONAL  DI ISLAM MONIRUL & C. S.A.S.

137 1116735 08750101001 L'ANGOLO DEL RISPARMIO POOL STRADE S.N.C. DI ISABELLA PERINELLI E SIMONETTA QUINTILIANI

138 1116797 08754861006 P.R.P. S.A.S. PUBBLICHE RELAZIONI PUBBLICITA' DI LUCIO SALA & C.

139 1116809 08754471004 AUTORIMESSA ANACAPRI DI IACOACCI ALESSANDRO & C. S.A.S.

140 1117101 08760851009 GES.DAT - S.A.S. DI FABRIZIO SANTIGLI

141 1117228 08758801008 RAPPRESENTANZE TESSILI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI PAPPCENA FRANCESCO & C.

142 1117417 08765201002 BAR TRE STELLE SAS DI D'ANNIBALE FRANCESCO & C

143 1117467 08761081002 G4 S.N.C. DI PAOLO MEOLA & CO.

144 1117740 08762091000 LOFTY S.A.S. DI PETICCA PATRIZIA

3/4



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

145 1117813 08765821007 D & M SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI MEDORI MASSIMILIANO E D'ANGELO LINO

146 1117850 08767331005 GREEN BAR DI PASQUALE ACCIARO & C. S.A.S.

147 1117852 08769211007 AL.MA COSTRUZIONI DI MOSCA MASSIMILIANO & C. S.N.C.

148 1117861 08770721002 AMICI S.A.S. DI YIGITBASIOGLU ALI RIZA

149 1117976 08772071000 NO WORK DI BARTALUCCI LUCA E C. S.A.S.

150 1118285 08771971002 FA.SER. SNC DI BERGAMASCHI ROBERTA E DI MEO SERGIO E C.

151 1118293 08766611001 I DUE ARCHI SNC DI AL BASYONY HARON MOHAMED E C.

152 1118654 08771261008 DAWAN PHONE & FOODS DI NUPUR NASIMA AKTER & C. S.A.S.

153 1118788 08788561002 ABT S.N.C. DI CARLO TABACCHINI & C. IN LIQUIDAZIONE

154 1119011 08773861003 SAMMARINO DI LUCA FEDELE E IZZI FRANCESCONI QUIRINO S.A.S.

155 1119012 08773971000 R.L. INFISSI & SICUREZZA DI  GIANCARLO VALENTINI E LUIGI NARDECCHIA - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

156 1119043 08789711002 PERSIAN GROUP S.A.S. DI HEYDARI MOHAMMAD

157 1119112 08798991009 BELVEDERE 32 DI CINZIA TAMBURRINI & C. S.N.C.

158 1119326 08801631006 IL TUO SOGNO S.N.C. DI MUZZI MICHELA IN LIQUIDAZIONE

159 1120071 08817131009 BE.SA. CAR SERVICE DI SANGUIGNI CARLA & C.SAS

160 1120254 08817311007 OROLOGI E GIOIELLI DI RUGGERI RUGGERO & C. SAS                   IN LIQUIDAZIONE

161 1120265 08823381002 B&B S.N.C. DI CIRO DOMENICO BARBA

162 1120675 08808191004 NAIL & BEAUTY BAR SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI COSSU ALESSANDRAE ROCCA ALESSIA

163 1120882 08828921000 MANGIOLA ANTONIO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

164 1120972 08833191003 STILTECH SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MASSIMO LUPPI

165 1121015 08834721006 MAVORS RISTRUTTURA DI LIBERATI FABRIZIO E C. S.N.C.

166 1121046 08822571009 PUNJAB HAIR DRESSER SAS DI RANINISHA & C. SAS

167 1121330 08839811000 LA MIMOSA S.A.S. DI GARAU VITTORIO & C.

168 1121401 08836891005 PIZZERIA SOSSANTI S.N.C. DI CONSALVI E SCAROZZA

169 1121583 08841961009 MONDOPIZZA SNC DI SHOKIM & ASAR

170 1121608 08841181004 SPUNTARELLI CARNI S.A.S. DI JACOPO SPUNTARELLI

171 1121659 08841831004 STEFY 2006 DI SIAS SOPHIE & C. S.A.S.

172 1121677 08819301006 BANGLADESH ALIMENTARI S.A.S. DI BAGAM NASMIA

173 1121766 08849341006 ALBA S.A.S. DI ALGHISI FRANCESCA IN LIQUIDAZIONE

174 1121774 08835491005 I.C.R.E.M. - S.N.C. DI ROSSI MASSIMO & C. IN LIQUIDAZIONE

175 1121867 08847041004 PUNTO BAR S.A.S.DI SCHARNITZKI POLIXENIA

176 1122226 08854231001 NILO SNC DI SHERIF KHALED ABD EL ALIM ABD EL ATTI E C.

177 1122265 08834971007 UNA MELA AL GIORNO.....DI VALERIO FINAMORE E CRISTIAN MATTONI S.N.C.

178 1122611 08859081005 GESTIONI INTEGRATE CASA ED IMPRESA - GE.CA.IM. DI PIROVANO & C. S

179 1122619 08832101003 URBE LIBRI S.A.S. DI POMARICI ALESSANDRO & C.

180 1122775 08859061007 BILBOC S.N.C. DI BILBOC MARIANA & C.

181 1122834 08864141000 Y.J.DI TAMAGNINI JONATHAN SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

182 1123211 08869751001 ILIOS DI ALBERTINI ELISABETTA SAS

183 1123250 08817421004 P.A.S. - PROMO AGENCY SERVICE SNC DI BRACALONI LEOPOLDO E ROSINA DOMENICO

4/4


